
Zarządzenie nr 165 /XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dodatkowego wynagradzania ze środków pozabudżetowych 

osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w języku angielskim na podstawie umów zlecenia 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 244/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 października 2021 r. w sprawie dodatkowego wynagradzania ze środków pozabudżetowych osób 

prowadzących zajęcia dydaktyczne w języku angielskim na podstawie umów zlecenia, § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2 Ustala się stawkę za godzinę dydaktyczną dla osób, o których mowa w § 1, w wysokości 110,00 zł 

brutto.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2022 r. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


